Vgl. Davidsohn Forschungen I 179 Nr. 40.

(C)elestinus qpiscopus seruus seruorum dei. Dilectis filiis I.

preposito et eins fratribus , consulibus et populo Pratensi salutem

et apostolicam benedictionem. Vniuersitati uestre, notum fieri

uolumus quod nos Pratensem ecclesiam et personas uestras prede-

cessorum nostrorum more diligere et honorare uolumus et uestram

uobis iustitiam conseruare. Inde est quod uenerabili fratri nostro

A. aepiscopo uestro uiua uoce iniuncximus , ut sententiam que, a

predecessore nostro bone. memorie papa Innocentio super contro-

uersia inter uos et plebanum sancti lusti diu t ins agitata data est

et scripto suo firmata, tirmiter obseruet et faciat obseruari. De
cetero quoniam absque obedientia deo placere non potestis, per pre-

sentia uobis scripta mandamus, quatinus eidem fratri nostro tamquam
proprio pastori et animarum uestrarum f^piscopo debitam obedien-

tiam ac reuerentiam humiliter cxhibeatis. Nos quoque eidem uiua

uoce iniuncximus, ut uos tamquam spetiales filios diligat et honoret

et uestram uobis iustitiam conseruet. Dat. Lat. Villi, kal. martii.

IL

Celestin IL schützt den Kirchenbezirk von Prato vor allen Ein-

griffen der benachbarten Achte und Plebane.

Lateran (1144) Februar 21.

Cod. canon. s. XII f.
113' Florenz Bibl. Naz. (Conv. A.4. 269).

Vgl, Davidsohn Forschungen I 179 Nr. 41. - Fast wörtliche

Wiederholung des Mandats Innocenz' II. von (1138-43) Aprü 29

(oben Nr. 7).

(Qelestinus aepiscopus seruus seruorum dei. Dilectis filiis abbati

de Garignano, priori sancti Fabiani et plebanis de saneto Iusto,
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sancti Pauli, sancti Ypoliti, sancte. Marie, de Cohmica, sancte, Marit;

de Filittone salutem et apostolicam benedictionem. Karitatis

bonum est propriam, ut fratres nostros tamquam nos ipsos dili-

gamus et quod nobis fieri nolumus, Ulis nullatenus faciamus. Ideo-

que per presentia uobis scripta mandamus
,
quatinus parrochiano-

rum Pratensis ecclesie decimas uel oblationes seu publicas peni-

tentias nullatenus recipiatis nec de bis que, ad ius parrocbiale

ipsius plebis pertinent, uos intromittere presamatis. Dat. Lat
IX. kal. martii.

18.

Lucius II. bestätigt das von seinem Vorgänger lnnocenz II. zu

Gunsten des Kapitels von Prato gegen den Pleban von S. Giusto er-

gangene Urteil. Lateran {1144) Mai 20.

Cod. canon. s. XII f.
113' Florenz Bibl. Naz. (Conv. A. 4. 269).

Vgl. Davidsohn Forschungen I 179 Nr. 42 zu Mai 26.

(L)uciu8 episcopus seruus seruorum dei. A plebano sancti Iusti